[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11.03.2020 г.                         	            	                   			№ 128
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 16 января 2020 года № 21 «Об утверждении Плана мероприятий «Дорожная карта» по введению в оборот неиспользуемых сельскохозяйственных угодий на период 2020-2022 гг. на территории муниципального района «Мещовский район»

     На основании протокола заседания комиссии при Губернаторе Калужской области  по координации деятельности  в сфере использования земель сельскохозяйственного назначения от 11.09.2019 г., в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 02.02.2015 №151-р «Об утверждении Стратегии устойчивого развития сельских территорий Российской Федерации на период до 2030года», Постановление Правительства Калужской области от 31.01.2019 №48 (ред.от 24.05.2019) «Об утверждении государственной программы Калужской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Калужской области», руководствуясь ст.  7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район»,     администрация МР «Мещовский район»

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 16 января 2020 года № 21 «Об утверждении Плана мероприятий «Дорожная карта» по введению в оборот неиспользуемых сельскохозяйственных угодий на период 2020-2022 гг. на территории муниципального района «Мещовский район», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом сельского хозяйства администрации МР «Мещовский район» Кошевого Ю.Ф.

 Глава администрации                                                           		В.Г.Поляков

image1.png